
n n a  b i b l i o t e k a  p u b l i c z n a  
w Dąbrówce

t-.-; jusza Kościuszki 14A 
05-252 Dąbrówka

1251512146, Regon 141608005

DGBP.021.1.2025

ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce 

z dnia 02 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia sobót pracujących w Gminnej Bibliotece Publicznej w Dąbrówce 

w 2025 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 87) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2021 dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce z dnia 28 czerwca 2021 r. (z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§1

Ustalam następujące soboty - dni pracujące w Gminnej Bibliotece Publicznej w Dąbrówce w
2025 r.

1) 11 i 25 stycznia
2) 8 it 22 lutego;
3) 1, i8 i 22 marca;
4) 12 i 26 kwietnia;
5) 17 i 31 maja;
6) 14 i 28 czerwca;
7) 12 i 26 lipca;
8) 9 i 23 sierpnia;
9) 6, 13 i 20 września;
10) 4 i 18 października;
11) 8 i 22 listopada;
12) 6 i 13 grudnia.

§ 2

Zarządzenie podaję się do wiadomości:

1) Pracownikom Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce w sposób przyjęty u 
Pracodawcy;

2) Do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej www.gckdabrowka.net.pl oraz wywieszenie informacji na tablicy 
ogłoszeń Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce oraz Filii w Józefowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

„  . D Y R E K T O R  
Gminnej Biblioteki Publksmej

http://www.gckdabrowka.net.pl

